

JJ Seafood ApS
Sønderborggade 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 28 10 97 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2023.

Jens Juel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JJ Seafood ApS
Sønderborggade 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 28 10 97 92
Stiftet: 15. september 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Juel

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Jens Juel Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med skaldyr og muslinger samt dermed forbundne fiskeprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.697 t.kr. mod 1.264 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 692 t.kr. mod 791 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.697.333	1.264.017
1 Personaleomkostninger	-556.636	-413.033
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-134.075	0
Driftsresultat	1.006.622	850.984
Andre finansielle indtægter	247.480	294.420
Øvrige finansielle omkostninger	-367.082	-131.471
Resultat før skat	887.020	1.013.933
Skat af årets resultat	-195.133	-223.084
Årets resultat	691.887	790.849
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	675.000	300.000
Overføres til overført resultat	16.887	490.849
Disponeret i alt	691.887	790.849

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	534.421	668.496
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>534.421</u>	<u>668.496</u>
Andre tilgodehavender	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>543.421</u>	<u>677.496</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	508.317	296.624
Varebeholdninger i alt	<u>508.317</u>	<u>296.624</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.750.249	1.085.138
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	202.000
Periodeafgrænsningsposter	11.931	10.270
Tilgodehavender i alt	<u>1.762.180</u>	<u>1.297.408</u>
Likvide beholdninger	1.110.683	1.783.137
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.381.180</u>	<u>3.377.169</u>
Aktiver i alt	<u>3.924.601</u>	<u>4.054.665</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.232.841	2.215.955
Foreslået udbytte for regnskabsåret	675.000	300.000
Egenkapital i alt	3.032.841	2.640.955
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.846	36.767
Hensatte forpligtelser i alt	34.846	36.767
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.299	25.644
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.166	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	197.054	186.296
Anden gæld	602.395	1.165.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	856.914	1.376.943
Gældsforpligtelser i alt	856.914	1.376.943
Passiver i alt	3.924.601	4.054.665

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.725.106	300.000	2.150.106
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	490.849	300.000	790.849
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.215.955	300.000	2.640.955
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.886	675.000	691.886
	125.000	2.232.841	675.000	3.032.841

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	490.084	347.084
Pensioner	60.780	60.780
Andre omkostninger til social sikring	5.772	5.169
	556.636	413.033
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement hos pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant, som er begrænset til tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser på nominelt t.kr. 1.750.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Juel Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Juel

Direktionsmedlem

Serienummer: 7ac890bd-2447-4ad9-86c5-f51d368bea28

IP: 80.162.xxx.xxx

2023-02-17 07:48:38 UTC



Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-02-17 07:55:22 UTC



Jens Juel

Dirigent

Serienummer: 7ac890bd-2447-4ad9-86c5-f51d368bea28

IP: 80.162.xxx.xxx

2023-02-17 08:10:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: F3GFO-5B183-X4VOC-8ZXID-TC8IA-3N5N4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>